Descrição do(s) Bem(ns): Uma casa 
localizada no Conjunto Residencial Chácara São 
Bento, 07, Quadra H, Rua 3, Tabuleiro do Pinto, 
Rio Largo-AL.  matricula R-2-12-939, livro 2, 
ficha 01, do Cartório de Registro de Imóveis e 
Hipotecas de Rio Largo/AL, avaliada em R$ 
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). Por 
intermédio do presente, as partes, seus cônjuges, 
se casadas forem, e os eventuais interessados, 
ficam cientes de que, neste Juízo de Direito, 
tramitam os autos do processo epigrafado, bem 
como da realização da venda judicial do(s)